

## 登録レジメンリスト

がん種	申請レジメン名	使用薬剤	投与量	投与日	1コース
腎がん	ニボルマブ療法	オブジーボ	240mg/body	1	14
	ニボルマブ 4週毎投与療法	オブジーボ	480mg/body	1	28
	ニボルマブ+イピリマブ療法	オブジーボ	240mg/body	1	21
ヤーボイ		1mg/kg (1回目~4回目)	1		
前立腺がん	ドセタキセル単剤療法	ドセタキセル	75mg/m <sup>2</sup>	1	21
	カバジタキセル単剤療法	ジェブタナ	25mg/m <sup>2</sup>	1	21
	ゴセレリン1M療法	ゾラデックス3.6mg		1	4W
	ゴセレリン3M療法	ゾラデックスLA10.8mg		1	12W
	リュープロレリン1M療法	リュープリン注射用キット3.75		1	4W
	リュープロレリン3M療法	リュープリンSR注射用キット11.25		1	12W
	リュープロレリン6M療法	リュープリンPRO注射用キット22.5		1	24W
	テガレリクス療法	ゴナックス	120mg×2 (初回)	1	28
ゴナックス		80mg(2回目~)			
尿路上皮がん	GC療法	ゲムシタピン	1000mg/m <sup>2</sup>	1,8,15	28
		シスプラチン	70mg/m <sup>2</sup>	2	
	M-VAC療法	シスプラチン	70mg/m <sup>2</sup>	2	28
		エクザール	3mg/m <sup>2</sup>	2,15,22	
		メソトレキセート	30mg/m <sup>2</sup>	1,15,22	
		アドリアシン	30mg/m <sup>2</sup>	2	
	ペムプロリズマブ療法	キイトルーダ	200mg/body	1	21
	ペムプロリズマブ6週毎投与療法	キイトルーダ	400mg/body	1	42
	GEM+CBDCA療法	ゲムシタピン	1000mg/m <sup>2</sup>	1,8	21
		カルボプラチン	AUC4.5	1	
GEM+PAC療法	ゲムシタピン	1000mg/m <sup>2</sup>	1,8,15	21	
	パクリタキセル	200mg/m <sup>2</sup>	1		